｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區東信國民小學

發文字號：基府社救貳字第1130245661號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2038154_11328P016168_1130245661_113D2061291-01.pdf)

有關基隆市政府社會救助金專戶（杜萬全慈善公益基金

會）指定捐款「經濟弱勢邊緣家庭學生助學金」申請1
案，詳如說明，請查照。

依據基隆市政府社會救助金專戶（杜萬全慈善公益基金

會）經濟弱勢邊緣家庭學生助學金申請辦法辦理。

旨揭補助特針對非列冊低收入戶及中低收入戶且未領有其

他公費補助之弱勢家庭學生，提供助學金，申請期限至

113年9月30日，請貴單位廣為運用並協助有需求學生提出
申請。

檢附「經濟弱勢邊緣家庭學生助學金」申請辦法及申請表

格各1份，請於期限內以人工交換、郵寄或親送至本府(地
址：202基隆市中正區義一路1號)申請，信封請註明「社會
處長青及救助科吳思佳收(申請杜萬全慈善公益基金會學生
助學金)」。

正本：基隆市各私立國民小學、基隆市各公立國民小學、基隆市各公私立高中職、基
隆市各公私立大專院校、基隆市立明德國民中學、基隆市立成功國民中學、基
隆市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆
市立武崙國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市
立銘傳國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立建德國民中學、二信學校
財團法人基隆市二信高級中學國中部

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳思佳
電話：02-24201122 分機2233
電子信箱：sijia1816@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

教務處 113/09/04

1130104448

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府社會處長青及救助科電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
11:10:14

第2頁，共2頁

教務處 113/09/04

1130104448